
1 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

 "Безопасность и обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения"    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022                      

№ 1963/10-01 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности 

населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 14.10.2022 № 2023-ПА. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                    

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Семенова И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                               Г.И. Артамонов 

 
 

 

 



2 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность                 

и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную 

постановлением Администрации городского округа Чехов  

от 14.10.2022 № 2023-ПА (далее – Программа) 

 
1. в наименовании п. 1 Программы слова «Паспорт муниципальной Программы 

«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»» заменить 

словами «Паспорт муниципальной Программы городского округа Чехов 

«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения»». 

2. в наименовании п. 2 Программы слова «Характеристика сферы реализации 

Программы, основные проблемы в сфере безопасности, цели и задачи» заменить 

словами «Краткая характеристика сферы реализации Программы, в том числе 

формулировка основных проблем в указанной сфере, описание цели Программы». 

3. в наименовании п. 3 Программы слова «Инерционный прогноз развития сферы 

безопасности с учетом реализации Программы, включая оценку преимуществ и 

рисков, а также возможные варианты решения проблем в ходе реализации 

Программы» заменить словами «Инерционный прогноз развития соответствующей 

сферы реализации Программы с учетом ранее достигнутых результатов, а также 

предложения по решению проблем в указанной сфере». 

 

 
 


